
31999D0400

1999 6 18EUROPOS BENDRIJŲ OFICIALUSIS LEIDINYSL 151/20

TARYBOS SPRENDIMAS
1999 m. gegužės 11 d.

dėl Europos bendrijos ir Honkongo (Kinija) susitarimo dėl bendradarbiavimo ir tarpusavio
administracinės pagalbos muitinių veiklos srityje sudarymo

(1999/400/EB)

EUROPOS SĄJUNGOS TARYBA,

atsižvelgdama į Europos Bendrijos steigimo sutartį, ypač į jos
113 straipsnį bei 228 straipsnio 2 dalies pirmąjį sakinį,

atsižvelgdama į Komisijos siūlymą,

(1) kadangi 1993 m. balandžio 5 d. Taryba įgaliojo Komisiją
Bendrijos vardu derėtis su kai kuriomis pagrindinėmis
Bendrijos prekybos partnerėmis dėl muitinių bendradar-
biavimo susitarimų;

(2) kadangi turėtų būti patvirtintas Europos bendrijos ir Hon-
kongo (Kinija) susitarimas dėl bendradarbiavimo ir tarpu-
savio administracinės pagalbos muitinių veiklos srityje,

NUSPRENDĖ:

1 straipsnis

Bendrijos vardu patvirtinamas Europos bendrijos ir Honkongo
(Kinija) susitarimas dėl bendradarbiavimo ir tarpusavio
administracinės pagalbos muitinių veiklos srityje.

Susitarimo tekstas pridedamas prie šio sprendimo.

2 straipsnis

Komisija, padedama valstybių narių atstovų, atstovauja Bendrijai
Jungtiniamemuitinių bendradarbiavimo komitete, įkurtame pagal
susitarimo 21 straipsnį.

3 straipsnis

Tarybos pirmininkas įgaliojamas paskirti asmenis, kuriems
suteikiama teisė pasirašyti Bendriją įpareigojantį susitarimą.

4 straipsnis

Tarybos pirmininkas Bendrijos vardu pateikia susitarimo
22 straipsnyje numatytą pranešimą (1).

5 straipsnis

Šis sprendimas skelbiamas Europos Bendrijų oficialiajame leidinyje.

Priimta Briuselyje, 1999 m. gegužės 11 d.

Tarybos vardu

Pirmininkas

L. SCHOMERUS

(1) Susitarimo įsigaliojimo datą Tarybos Generalinis sekretoriatas
paskelbs Europos Bendrijų oficialiajame leidinyje.

02/9 t. LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 271


